
Farvel og tak og måske på gensyn  
I vinteren 2009 var jeg sidevogn på et klubshow, da vi ”genstartede” klubben efter nogle 

år uden udstillinger og derefter var jeg i fuld aktion med klubshow i 2010 i forbindelse med 

verdensudstillingen i Herning og det har jeg så været siden. 

 

Nu er årets sidste udstilling så her i 2019 afviklet og efter min egen opfattelse var det 

endnu en succes  

Men sidste år stoppede Merete og Kim i udstillingsudvalget og jeg fik nye kollegaer i 

udvalget, men jeg blev i sommers hurtig klar over at Merete på det nærmeste var 

uundværlig i forhold til nogle af de opgaver hun har haft og som en god privat veninde 

hjalp hun alligevel til og det har hun forsat gjort til vores juleshow.  

Som almindelig udstiller ser man ikke alt det der foregår bag kulissen, men bare vores 

årskonkurrencer tager i timevis på årsbasis, det er et stort regnestykke og tungen skal 

holdes lige i munden og selvom jeg overtog nogle af Meretes opgaver, så var der stadig en 

del på hendes bane halvdel. 

Da vi var færdige med årets sidste udstilling kunne jeg ligesom Merete mærke, at vi ikke 

synes det er sjovt mere. 

De små negative kommentarer og bemærkninger, som egentlig er uskyldige føles store og 

tunge, hvorfor jeg selv er kommet til konklusionen efter 10 år ombord trænger til en pause 

fra de mange timers planlægning og alt logistikken i at arrangere et show, ligesom selve 

dagen ikke føles særlig sjov lige nu, det føles som hårdt arbejde. 

Men jeg har stadig elsket det og sikke mange hyggelige timer det også har givet og hvor har 

jeg nydt at opleve den gode stemning på udstillingsdagene. 

Så om det bliver farvel eller på gensyn det må tiden vise 

Men jeg ønsker ikke at gå ned af rangstigen i forhold til det niveau jeg synes vi har 

opbygget gennem de sidste ti år og derfor vælger jeg i stedet, at trække mig for 

nuværende. 

Så kan nye kræfter tager over og starte på en frisk ligesom vi andre gjorde det for 10 år 

siden, hvis nogen skulle have lyst og mod på opgaven. Det kan jo være noget helt andet 

eller noget som ligner  

 

Ellers må vi have en periode uden udstillinger og se om noget andet socialt vokser frem. 

Jeg planlægger selv at tage lidt mere fat om opgaven med at få planlagt nogle walk and 

talks i det jyske  

 

Til sidst skal lyde en tak for jeres opbakning og støtte gennem de sidste 10 år  

 Griber nogen bolden med udstillinger, så er I velkomne til at give et kald og få råd og 

vejledning. 

 

Vi ses derude  

 

Mange kram 

Jannie Siem 


